

BOBACH ApS

Bredgade 77, st. tv., 1260 København K

CVR-nr. 70 75 53 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Henrik Bo Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOBACH ApS Bredgade 77, st. tv. 1260 København K
	CVR-nr.: 70 75 53 19 Stiftet: 14. december 1982 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bo Bach, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Bach Gruppen København A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, samt holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.843.389 kr. mod 38.340.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-72.258	-151.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Driftsresultat	-81.258	-160.826
Indtægt af kapitalinteresse	1.828.405	38.426.415
Andre finansielle indtægter	377.625	127.858
Nedskrivning af finansielle aktiver	-130.990	0
Øvrige finansielle omkostninger	-136.735	-77.642
Resultat før skat	1.857.047	38.315.805
1 Skat af årets resultat	-13.658	24.824
Årets resultat	1.843.389	38.340.629
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.071.595	35.376.415
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	24.914.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.035.786
Disponeret i alt	1.843.389	38.340.629
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.750	24.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750</u>	<u>24.750</u>
3	Kapitalinteresse	134.153.740	157.225.335
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.869.010	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.022.750</u>	<u>157.225.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.038.500</u>	<u>157.250.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	405.612	522.737
	Udsudte skatteaktiver	6.166	19.824
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	24.000
	Andre tilgodehavender	3.520	0
	Tilgodehavender i alt	<u>433.298</u>	<u>566.561</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.525.857</u>	<u>7.081.172</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.959.155</u>	<u>7.647.733</u>
	Aktiver i alt	<u>160.997.655</u>	<u>164.897.818</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.469.279	152.540.874
Overført resultat	29.370.914	4.455.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>159.040.193</u>	<u>161.196.804</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Anden gæld	1.937.462	3.686.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.957.462</u>	<u>3.701.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.957.462</u>	<u>3.701.014</u>
Passiver i alt	<u>160.997.655</u>	<u>164.897.818</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	152.540.874	4.455.930	4.000.000	161.196.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-23.071.595	24.914.984	0	1.843.389
	200.000	129.469.279	29.370.914	0	159.040.193

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.658	-24.824
	13.658	-24.824
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2022	90.000	90.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-65.250	-56.250
Årets afskrivninger	-9.000	-9.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-74.250	-65.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.750	24.750
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	4.684.461	4.684.461
Kostpris 31. december 2022	4.684.461	4.684.461
Opskrivninger 1. januar 2022	152.540.874	117.164.459
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.828.405	38.426.415
Udbytte	-24.900.000	-3.050.000
Opskrivninger 31. december 2022	129.469.279	152.540.874
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	134.153.740	157.225.335
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bach Gruppen København A/S	Viborg	25 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	6.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	6.000.000	0
Årets nedskrivninger	-130.990	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-130.990	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.869.010	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 120.937 t.kr.
